PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participalivo"

"DELEGA 	COMPETENCIA 	DE
ORDENADOR DE DESPESAS 0
SERVIDOR QUE ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de Mundo
Novo. Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1 0  - Fica delegada a competéncia de ordenador de despesas da
Secretaria Municipal de Finanças o servidor Joäo Ravazini Filho. Nomeado
pelo Decreto n° 3.315/2013.

Art. 2 0  - Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as
disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL I  AOS DOIS DIAS DE JANEIRO DE
DOtS MIL E TREZE.

/t{

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUSUCADO NO DIARIO OFlCi,AL
DOMUNIc/pio ANO.LLN,
_QLOES. Y_ DEJ±jj

At'. Campo Grande, 200- Font' (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.68310001-26

it •Diaruo Oficial
Mundo Novo MS

Orgao de divulgacão oficial do municIpio 	 Criadopela Lei n°738/2009

Terça-feira, 08 de Janeiro de 2012 	 MMTECNOLOGIAECAPACITACAO
LTDA EPTh06308429000127

i'].I;1at.

OSLEGA 	COMPETENCIA 	GE 	 'RETIFICA DtCRETO 3316122013.
ORDENADOR CE DESPESAS 0
SERVIDOR DUE ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Ainadu. pefe'to cnumapal do Mundo
Novo EMaJO do Mato Gcoaso gQ 6th rio usc awbtñcOes do suas alrstnhçôes

frtjmbegto Canoe Ramos AznaducO. pmtedo municipal do Mundo
Novo. Estado de Mato Grasso do Su:. no usa at.çees Iegas.

DECRETA
DECRETA

MI ? - Fia dsegad$ a compeiEoca as o.doraóoc do deSpesas Ga
Sacretaiia MurbcipS do SaUde a saMdcc PatIo Ricardo Viéa. non-coda
polo Deatto r? 3,315M! 3

MI 2'- Edt Docto entra em or a partir data data. revogadas as
dapo9ç6eS em 000hsAflo.

EOffCIO DA PREFEtIL)RA MUNICIPAL CE MUNDO NOVO,
ESTADO 00 MAYO GROSSO DO Slit. ADS DOtS OLAS CE JANEIRO CE
DOtS MIL F TREZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Pretend Municipal

411 t.as'Ipifl'l IC

DELEGA 	COMPETENCIA 	DE
ORDENACOR GE DESPESAS C
SERVIDOR QIJE ESPECIFICA.

Httmbeflo Ca'os Ranos Aradccc. prcfc mr-opa ce .VvrdO

Newt. Estado do Mato Gceso do Sd. no usa ombobcOes legals.

DECR Er A

M - Flea d$egaIb a ton'petèacia do oidenadots do dnpsas 4t

Seotana Munielcal do Educacso a seividora Marlene Mal% nomeada pes
DeeSto n' 331512013.

MI 20 Este Decsetc entra ei sgo' a parr desta data. re-o9adat 35

disposçóos em co.tio.

EO$FICIO CA PREFEITURA MUNICIPAL CE YIJNDO NOVO.
ESADO DO MATO 13R0S80 00 SUL ADS DOtS DLAS 0€ JANE'ao GE
GOIS MILE TREZt

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
'w —

MI V - Fica roblicado 0 Decr€tu n' 3.315. no tocog& au norno 03

scMdo'a nomeada coflo Secretaris ca Assistenc:a Sccal qt.t oass.a a
ctostat cot-no Marcia Andthia Molina Azevedo Silva.

Afl 2° - Este Decteto efla em vigot- a pour dusta data. revoadas as
cspostcoes em oonno

EOIFICIO GA PR€FEITUR4 MUNICIPAL OF MUNDO NOVO.
ESTADO 130 MAYO CR058000 Sot. ACS TKeS DIM DE JANtIRO Vt
DOtS MILE IREZt-

HUM BERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
P,OYe44O Mur-icip&

DECRETO 331912013

DELEGA 	COMPETENCIA 	CE
OROENADOR GE DESPESAS 0
SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

rloxnbeto Cwtos Rarros ftmatlucc.. preretlo muniopsl 06 Manna
Nova. Estado do Mao Grosso do Sul. m usc a'nbuicdes Iefls.

DECRETA

MI. 1°- flca dtcgada a cornpoZécia do O(denador Ge despesas Oa
Secietara Mun1dpal do Fbianças a servdof Jojo Ravazi,i Fitia. Noneada
pelo Decteto it 3.31512013

MI 2° - Este L)eaeto onto em vigor a past, deMo data. revogadas as
dispos4gôos em con tragic.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICiPAl CE MUNDO 140V0
ESTADO 00 MAID GRCISSO 00 Slit, AOS DOtS DIM 0€ JANEIRO GE
0015 MILE WalE.

-

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCcI
P,eledo Mumopal

112

it- lDiano Oficial
Mundo Nova MS

Orgao de divulgação oficial do municIpio 	 Criadopela Le; n°738/2009

Terça-feira, 08 de Janeiro de 2012

I '] :lti :1 E
i.I:4ti:lEsDKfrbIK

0t$PGE SOBRE A t4o*IEAcA0 003

SERVIDORES OF CAROC EM COMIZSAO WC 	 REVODA LICCNcA QUE ESPCIFhCA.
E$PECIFICA.

Hontato Caries Rarnos Affkadiim prefe.to mun,opaI do Mundo

)Iu'rturto Cede. Rarnoo Mw.Asa, ptfS. mr.op do MOMQ Nose. Estsdo do
.0K' Estado do Mao Grosso dQ Sul . M mi dos atribujçOts COnhdas no Mt

.Va 0.ono do S.I. no arnoriçecs ntdas crc Mt 5343 to Otpt..ca do Iwcs 	 53 da el Orgánca do Muntto resnive.

RESOLVE

M I' - ScSCT% nom0000s a iaf cost daa 0a sCcV.dO(eS 50400 rcaS

.IJSIM 04.0 GctA
I Csn!

Ca$I 	30%

2.Tw Nona  st 	 (M.S-4 	30%

Siveas Gaae do Coafla, do Ca*o: 	- 	—!
I,seeeios Sc,u _Educacronal _ rdant ________________________

G-4*.— _t=:: tree: 	 30% Anq~v Mena

tr 	°

Al 2- - Em ponacta atv a, vçor a parS dwsdaa st.vcldss  dimmOm
s.i. osqd,Otlo.

€ocicrO (U PncmlftA uwicpi OL 'oioo ,1c,,rJ ESTADO ØC)
ItMO GROSSO DO SUL. A06 004$ OIAS DE JANEIRO DE DOtS ML E ThEn.

cc.

HUERTO CARLOS R0S *MADUCCI
p to IAMIaO4

'EXONERA SERVIDOR DO CARGO QUE
ES FE C IF CA

Hombeno Caries flames Asnaduca. p'efedo noniopal 4.2 Mondo
Nova, Eszado de Mete Grosso eo Skit, no use do, 31rbu96es Contidas no NI
53 da Lei Otgêrco do Muncpao.

RESOLVE

An r - xone:ar do cargo do Auxiliar do SeMços Orals a coma,
desa dote pot ."orvo do ralec.n.ento, C serv,dor IVAWLOO CESARIO
COMES 810-04. nIvel-I. non,00do airays do Podaria i? 012i99. na  data tie
C4 IO&G.

Put ? - Ste Poitaria on&s cm vigor a parS dons oats. revogada, as
disposlçOes e' cctit,to

EDIFICIO CA PREFEITURA MUNICIPAL CE MUNDO NOVO
ESIADO DO MATO GROSSO DO SUL ADS QUATRO DIAS DE JANEIRO
Ct DOtS MILE TREZE

c.--- -
HUMBERTO CARj.OS RASOS AMAD4JCCI

RESOLVE

Pit 1'- Kevogar a licence pasu trater 00 atoresse pa4.cuiar a pediclo
do servido PAULO WARES CA SILVA, oc.apanre do caco Je opecadot ce
mâctnes. Simbota 510-I3. Ntnl VI. dasse A. a conta desta data
concedida suavts 43 Pottaita n'O16-2012 no data tie 16.02 2012

Put r - Ens PoctiurI nra eni scar a panir desto data. revogaUa$ 35

dispos2çOes Gin conttáiia,

EDIFICIO CA PREPEInJRA MUNICIPAL DL MUNOO NOVO
ESTADO 00 MATO (3ROSSO DO SUL AOS SETE DIPS Ct JANEIRO Ut
001$ MILE TREE.

----- - .• 	- 	 -- - 	-'
HUMBERTO CARLOS RMO$ AMAPUCCI

Prefeo Muniepal